
VÝSTAVŠT
- 4 PRAHA

\:ý‘JRtJ‘ p.ha. is.

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
při pořádání akce „DNY IZS — TÝDEN HRDINŮ“

číslo smlouvy: ZDJ9-300301

Smtuvní strany:

Výstaviště Praha. a. s.
se síd tem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
ICO: 25649329
DIČ: CZ25649329
zastoupená: Tomášem HübLem, předsedou představenstva

Ing. Janem Stankem, čLenem představenstva
zapsána: Městský soud v Praze, oddíl B, vtožka 5231
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., 201 534 0111/6000
(dáte jen „VP“ na straně jedné)

a

DEKRA Cz a.s.

se sídLem: Türkova 1001/9, Chodov, 149 00 Praha 4
IČO: 49240188
DIČ: CZ49240188
zastoupená: Ing. Zikmundem Mrázem, MBA, předsedou představenstva

Ing. ILjou Němečkem, čtenem představenstva
zapsána: Městský soud v Praze, oddíL B, vLožka 1967
bankovní spojení: Komerční banka as., 107-4508071/0100
tdätejen ‚.PARTNER na straně druhé)

VP a PARTNER jsou dáte spotečně označováni jako „SmLuvní strany“

uzavírají t u t o:

smlouvu o spotupráci

(dáte jen „Smtouva)

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této smtouvy je vzájemná spotupráce mezi Smluvními stranami pří
spoLečné reatízaci akce nazvané „DNY IZS — TÝDEN HRDINÚ“, jež se má konat v areálu
Výstaviště Praha ve dnech 9. až 14. září 2019 a jejímž pořadatetem je VP (dáte jen
„Akce“).

1.2 Účelem této SmLouvy je vymezení vzájemných práv a povínností Smtuvních stran
v souvislosti s reaLizací Akce podLe této SmLouvy.

llstránka
SmLouva o spolupráci



VÝSTAVŠ
4 PRAHA

2. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

2.1 VP se v rámci realizace Akce zavazuje poskytnout následující ptnění:
o uvedení PARTNERA mezi ostatními partnery Akce v rámci mediátní a PR kampaně

zrealizované na náklady VP včetně plánované tiskové konference;
o uvedeni jména projektu „Nehodou to začíná“ s připadnou anotací na webové

stránce akce a v rámci presskitu na Tiskové konferenci

o uvedení jména projektu „Dny bezpečnosti pro ZŠ“ s případnou anotací na webové
stránce akce a v rámci presskitu na Tiskové konferenci,

o poskytnutí části pavilonu E vč. sociálnĺho zázemí pro realizaci akce „Nehodou
to začĺná“ v termínu 13.9.2019, vč. níže uvedeného nezbytného technického
zázemí:

• promítacĺ plátno nebo bitou vestavbu na projekci,
• výkonný dataprojektor, který bude připojen shora fHDMI),
• kvalitní ozvučení sálu, min. bezdrátový mikrofon 2x (bude upřesněno),
• vyvýšené pódium o 50 — 100 cm o velikosti odpovídající rozměrům

vestavby t+ schůdky),
• zatemněni a osvětlení sátu,
• židle v počtu 150 — 200 ks (bude upřesněno),
• vrak automobilu pro simulaci dopravní nehody,
• prostředky k simulaci zranění,
• další nezbytnou audiovizuální techniku (bude upřesněno);

o PARTNER má právo pozvat do pavilonu E na preventivní akci „Nehodou to začíná“
další střednĺ školy, nejvýše však do zaplnění kapacity míst k sezeni;

o poskytnutí nezbytného venkovního prostoru o velikosti 40 m2 a nezbytného
technického zázemí pro prezentační místo projektu „Dny bezpečnosti pro ZŠ“ níže
specifikovovaným vybavením:

• připojení do el. sítě,
• 3 ks stolů, 2 lavice a 6 ks židlí,
• přístup k sociálnímu zázemí,
• zajištěni příjezdu s osobním vozidlem;

o umístění brandingu PARTNERA v místě konání Akce v níže uvedeném množství
a specifikaci:

Počet Rektamní nosič Rozměr

3 Roll Up 1x2 m

2 Plachta 3x1 m

1 Stan 4x6m

10 ty pavilonu E) J Klip rám Al

Smlouva o spotu práci 21S t rán ka



VÝSTAViŠTĚ
PRAHA

o umístění brandingu ČKP (České kanceláře pojistiteLů) fondu zábrany škod, ze kterého
jsou spolufinancovány preventivní projekty „Nehodou to začíná“ a „Dny bezpečnosti pro
ZS“ v rámci prezentačních prostor PARTNERA;

o umístění videospotů PARTNERA na videozobrazovacím zařízení v místě konánĺ Akce;

o poskytnuti partnerských log k propagaci vzájemné spolupráce;

o poskytnutí foto a video výstupů z Akce k vlastnímu využití;

o účast zástupců PARTNERA na tiskové konferenci za účetem prezentace preventivních
projektů na Akci;

o poskytnutí orientační mapky PARTNEROVI.

2.2 PARTNER se zavazuje uhradit VP za plnění uvedené v článku 2., odst. 2.1 této Smlouvy
částku ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH z interní
zakázky č. 10000457 (úkol „Nehodou to začíná“) a částku ve výši 50.000,- Kč (slovy:
padesát tisíc korun českých) bez DPH z interní zakázky č. 10000483 (úkol „Dny
bezpečnosti pro ZŠ“) na účet VP uvedený v záhlaví této smlouvy a to na základě zvlášť
vystavených faktur se sptatností 30 dnů od podpisu této smlouvy.

Dále se PARTNER zavazuje:

o poskytnout svá loga a anotace projektů,

o poskytnout své videospoty,

o zrealizovat a zabezpečit na své náklady svou prezentaci minimálně v této
dohodnuté podobě:

• 2 denní program pro žáky základních škol v podobě interaktivní
prezentace/workshopu, která se ponese v duchu prvního ročníku
preventivního projektu „Jedu s přehledem v rámci projektu Dny
bezpečnosti pro ZŠ“ ve dnech 10. a 11. 9. 2019.

• 1 denní program pro středoškoláky s názvem „Nehodou to začíná“, který
proběhne v pátek 13. 9. 2019 ve dvou akcích se začátky v 8:30 a 11:00.

o nakládat s poskytnutým partnerským logem Akce pouze za účelem komunikace
spolupráce obou stran a to maximálně do 31. 12. 2019, po tomto datu se PARTNER
zavazuje dáte partnerské togo Akce nepoužívat k jakýmkoliv účelům.

3. 3. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

3.1 V zájmu naplnění předmětu a účelu této Smlouvy se Smluvní strany zavazují k úzké
spolupráci při přípravě a průběhu Akce.

3.2 Každá smluvní strana je povinna bezodkladně informovat druhou smluvní stranu
o všech skutečnostech, které mají vliv na realizaci Akce, o kterých se dozví při plnění
předmětu této Smlouvy.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb. v ptatném znění a ostatními právními předpisy.

4.2 Změny a doplňky této Smtouvy mohou být provedeny pouze formou písemných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

3jStránka
Smlouva o spotupráci



4.3 SmLouva nabývá ptatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. I
smlouva zveřejněním smlouvy ve smyslu přístušných ustanovení zäk
Sb. v ptatném znění, které zajistí VP.

4.4 Smluvní strany prohtašují, že ujednání této smLouvy uvedené v ČL. 2....
týkajĺcí se smLuvní úhrady za plnění dle této smlouvy, považují smluvní strany za
obchodnĺ tajemství, které je kterákoli smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetĺ
osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní
strany berou na vědomi a souhlasí stím, že údaje (dáte jen „metadata“), tvořící
předmět obchodního tajemství tak, jak shora uvedeno, budou vytoučena z uveřejnění
prostřednictvím registru smtuv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Tímto
však není dotčeno uveřejněni těchto metadat v registru smluv, uveřejní-li je VP jako
opravu podle 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnú ode dne,
kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě
má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů
upravujících svobodný přistup k informacím.

4.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, po jednom (1) pro
každou Smtuvni stranu.

4.6 Jakékoliv dodatky tuto smlouvu měnicí nebo doplňující nebo rozšiřující její ustanovení
musí být uzavřeny písemně, číslovány v postupné řadě za sebou a podepsány
statutárními zástupci smluvních stran na téže listině.

4.7 V případě sporů o obsah a plnění této smlouvy jsou smluvní strany povinny vynaložit
veškeré úsilí, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou, zejména, aby byty odstraněny
okolnosti vedoucí ke vzniku práva od této smlouvy odstoupit nebo způsobující její
neplatnost. V případě, že se nepodaří vypořádat vzniklý spor smírně, dohodly se
strany, že věcně a místně příslušným soudem k projednání sporu bude soud České
repubtiky podle místa sídla VP.

4.8 Smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných překážek, nároků třetích osob
ani jiných právních vad, které by uzavření této smlouvy bránily nebo způsobovaly její
neplatnost a smlouvu podepisujĺ svými oprávněnými zástupci.

4.9 Na důkaz souhlasu s obsahem této Smlouvy připojují oprávnění zástupci Smluvních stran
své níže uvedené podpisy.

4 .

„fl

V Praze dne I, /7 L
V Praze dne __ĹJ

DE KRA CZ a.s.

Ing. Ilja Němeček
člen představenstva

DEKRA CZ a.s.
u M0t soudu v PMZO, odd B, v41rc r á n k a

14900 Pruh,i 4, türkova 1001
IČO: 49240138 Olč: C749240188

(117)

Výstaviště Praha, a.s.

Tomáš Hübt
předseda představenstva

ľ
V

Ing.‘ ikmund Mróz, MBA
předseda představenstva

U
Ing. Jan Stanko
člen představenstva - -

Smlouva o spoluprácľ0‘


	Button1: 


